

## عنوان مقاله:

بررسی میزان اثربخشی سیستم های اطلاعاتی بر مزیت رقابتی پایدار (مطالعه موردی: بانک کشاورزی مشهد)

## محل انتشار:

کنفرانس ملی تحقیقات علمی جهان در مدیریت، حسابداری، حقوق و علوم اجتماعی (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

## نویسندگان:

فاطمه افرنگ - دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

سعید خیاط مقدم - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

محمد رضا ذبیحی - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

حامد گنج بخش - دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه فردوسی مشهد

## خلاصه مقاله:

در فضای رقابتی امروز سازمان ها به دنبال تشخیص فرصت ها و بهره گیری از آن ها در جهت بهبود عملکرد خود و رسیدن به مزیت رقابتی پایدار هستند که وجه تمایز آن ها با رقبایشان می باشد. آگاهی درست و به موقع از تحولات جهانی و واقف بودن به تغییرات محیط رقابتی و دنیای کسب و کار مهمترین عامل موفقیت سازمان های بزرگ است. فناوری اطلاعات از عوامل بسیار مهمی است که باعث ایجاد تغییر در سازمان ها می شود. بنابراین بانک ها باید بتوانند با بهره گیری از فرصت های موجود و فناوری های جدید در محیط پویای و در حال تغییر کنونی به دنبال دستیابی به مزیت رقابتی پایدار و سبقت گرفتن از رقبای باشند. هدف از پژوهش حاضر بررسی میزان اثربخشی سیستم های اطلاعاتی بر مزیت رقابتی پایدار از دیدگاه کارکنان بانک کشاورزی شهر مشهد می باشد. جامعه آماری تحقیق شامل 600 نفر از کارکنان بانک کشاورزی سطح شهر مشهد بودند که به صورت تصادفی و با استفاده از جدول مورگان نمونه آماری تحقیق، 223 نفر انتخاب شدند. تحقیق حاضر از نوع پژوهشی و کاربردی می باشد که جهت گردآوری دادهها از پرسش نامه مزیت رقابتی پایدار هیل و جونز (2010) و جهت بررسی مزیت رقابتی پایدار و پرسش نامه گزنالسو همکاران (2010) برای ارزیابی اثر بخشی سیستم های اطلاعاتی، استفاده شده است. روایی و پایایی پرسشنامه ها حاکی از آن هستند که ابزارهای اندازه گیری از روایی و پایایی خوبی برخوردار هستند. جهت آزمودن مدل مفهومی SPSS تحقیق و فرضیه ها از آزمون همبستگی استفاده شده است. پردازش داده های تحقیق به کمک نرم افزارهای اکسل انجام شده است. نتایج تحقیق حاکی از آن است که بین متغیر اثربخشی سیستم های اطلاعاتی و تمامی ابعاد آنبا مزیت رقابتی پایدار، رابطه معنا داری وجود دارد.

## کلمات کلیدی:

مزیت رقابتی پایدار، سیستم های اطلاعاتی، بانک کشاورزی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/737315>

